



Ao
Setor de Licitações da Prefeitura de Paracuru
Ref.: Pregão Eletrônico nº 1109.02/2017-GM

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

CT Comtec Comercio e Tecnologia Eireli - ME
CNPJ: 12.332.219/0001-77 CGF: 06432650-0
End: Rua Raimundo Moreira Lima 98 - Bairro: Centro - Cidade: Paracuru-Ce - CEP: 62680-000
Representante: Davi Rodrigo Ferreira da Costa
Brasileiro, Solteiro, Comerciante
RG: 2006010177620
CPF: 039.999.723-78
Reside na Rua Major Verissimo, 684 , Bairro Ellery, Fortaleza-Ce

A presente proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

LOTE 1					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	PERSIANA EM PVC TAMANHO 1,90 X 1,80. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	17	442,00	7.514,00
2	PERSIANA EM PVC TAMANHO 1,75 X 1,80. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	3	418,60	1.255,80
3	PERSIANA EM PVC TAMANHO 0,90 X 1,80. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	2	289,60	579,20
4	PERSIANA EM PVC TAMANHO 1,80 X 1,75. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	2	418,60	837,20
5	PERSIANA EM PVC TAMANHO 1,70 X 1,80. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	1	402,70	402,70
6	PERSIANA EM PVC TAMANHO 1,80 X 1,80. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	1	427,80	427,80
7	PERSIANA EM PVC TAMANHO 1,30 X 1,75. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	2	356,60	713,20



LOTE 1					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
8	PERSIANA EM PVC TAMANHO 1,55 X 2,00. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	1	512,30	512,30
9	PERSIANA EM PVC TAMANHO 3,55 X 2,00. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	1	1.124,40	1.124,40
10	PERSIANA EM PVC TAMANHO 1,80 X 1,60. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	2	396,00	792,00
11	PERSIANA EM PVC TAMANHO 3,45 X 1,60. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	1	1.070,80	1.070,80
12	PERSIANA EM PVC TAMANHO 1,90 X 1,70. CORES: AMARELO E AZUL TURQUESA EM VERTICAL	UNIDADE	1	420,60	420,60
13	BANDÔ DE CORTINA EM PVC MEDINDO 72MTS. COR AZUL TURQUESA	UNIDADE	1	5.350,00	5.350,00
VALOR GLOBAL : VINTE E UM MIL REAIS					21.000,00

Fortaleza - Ce 22 de SETEMBRO de 2017

Davi Rodrigo A da Costa
Davi Rodrigo Ferreira Da Costa
 039.999.723.378

DAVI RODRIGO FERREIRA DA COSTA
ADMINISTRADOR